
UCHWAŁA NR XLIV/260/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie w sprawie zarezerwowania środków budżetowych w roku 2010 na realizację

projektu „ Modernizacja kotłowni olejowej w oparciu o pompę ciepła z pionowym 

wymiennikiem gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. Piekoszów” . 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym ( Dziennik Ustaw z 2003r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Piekoszów zobowiązuje się do zapewnienia środków budżetowych w roku 2010 

w wysokości 484.596,37 zł na realizację projektu „ Modernizacja kotłowni olejowej w oparciu 

o pompę ciepła z pionowym wymiennikiem gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. 

Piekoszów” w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

§ 2. Gmina zapewnia na II kwartał 2010 roku. realizacji budowy kwotę 92.127,35 zł oraz na 

III kwartał 2010 roku 392.469,02 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/260/2009 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 13 

sierpnia2009 r., w sprawie zarezerwowania środków budżetowych w roku 2010 na realizację 

projektu „ Modernizacja kotłowni olejowej w oparciu o pompę ciepła z pionowym 

wymiennikiem gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. Piekoszów” . Gmina 

Piekoszów wystąpiła z wnioskiem do ŚBRR w Kielcach o przyznanie pomocy na „ 

Modernizację kotłowni olejowej w oparciu o pompę ciepła z pionowym wymiennikiem 

gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. Piekoszów” w ramach działania 321 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Planowana inwestycja polega na modernizacji kotłowni 

olejowej w oparciu o pompę ciepła pracującą w układzie biwalentnym oraz dolnego źródła. 

Celem modernizacji będzie zmniejszenia kosztów ogrzewania budynku szkoły podstawowej 

w Brynicy. Jednym z wymogów podpisania umowy o dofinansowanie inwestycji jest 

zapewnienie źródła finnsowania kosztów całkowitych wniosku. Całkowity koszt operacji wynosi:

484.596,37 zł, natomiast koszty kwalifikowalne operacji to kwota 397.210,14 zł. Planowany 

termin zakończenia I etapu operacji to kwiecień 2010r. , koszt całkowity tego etapu to 92.127,35 

zł, z czego koszt kwalifikowalny to 75.514,22 zł. Planowany termin zakończenia II etapu to 

październik 2010 rok , koszt całkowity tego etapu to 392.469,02 zł, a koszt kwalifikowalny to 

321.695,92 zł. Poziom współfinansowania operacji wynosi 75% kosztów kwalifikowalnych, co 

stanowi kwotę 297.907,60zł. 

ID: QCAEQVCEWGAUOYOQAWZETLANB. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/260/2009  

RADY GMINY W PIEKOSZOWIE  

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie w sprawie zarezerwowania środków budżetowych w roku 2010 na realizację

projektu „ Modernizacja kotłowni olejowej w oparciu o pompę ciepła z pionowym 

wymiennikiem gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. Piekoszów” . 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 Ustawy z dnia 08 marca 1990r.o 

samorządzie gminnym ( Dziennik Ustaw z 2003r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Piekoszów zobowiązuje się do zapewnienia środków budżetowych w roku 2010 

w wysokości 484.596,37 zł na realizację projektu „ Modernizacja kotłowni olejowej w oparciu 

o pompę ciepła z pionowym wymiennikiem gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. 

Piekoszów” w ramach działania 321 „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) 

§ 2. Gmina zapewnia na II kwartał 2010 roku. realizacji budowy kwotę 92.127,35 zł oraz na 

III kwartał 2010 roku 392.469,02 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/260/2009 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 13 

sierpnia2009 r., w sprawie zarezerwowania środków budżetowych w roku 2010 na realizację 

projektu „ Modernizacja kotłowni olejowej w oparciu o pompę ciepła z pionowym 

wymiennikiem gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. Piekoszów” . Gmina 

Piekoszów wystąpiła z wnioskiem do ŚBRR w Kielcach o przyznanie pomocy na „ 

Modernizację kotłowni olejowej w oparciu o pompę ciepła z pionowym wymiennikiem 

gruntowym w szkole podstawowej w Brynicy gm. Piekoszów” w ramach działania 321 

„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 

na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Planowana inwestycja polega na modernizacji kotłowni 

olejowej w oparciu o pompę ciepła pracującą w układzie biwalentnym oraz dolnego źródła. 

Celem modernizacji będzie zmniejszenia kosztów ogrzewania budynku szkoły podstawowej 

w Brynicy. Jednym z wymogów podpisania umowy o dofinansowanie inwestycji jest 

zapewnienie źródła finnsowania kosztów całkowitych wniosku. Całkowity koszt operacji wynosi:

484.596,37 zł, natomiast koszty kwalifikowalne operacji to kwota 397.210,14 zł. Planowany 

termin zakończenia I etapu operacji to kwiecień 2010r. , koszt całkowity tego etapu to 92.127,35 

zł, z czego koszt kwalifikowalny to 75.514,22 zł. Planowany termin zakończenia II etapu to 

październik 2010 rok , koszt całkowity tego etapu to 392.469,02 zł, a koszt kwalifikowalny to 

321.695,92 zł. Poziom współfinansowania operacji wynosi 75% kosztów kwalifikowalnych, co 

stanowi kwotę 297.907,60zł. 

ID: QCAEQVCEWGAUOYOQAWZETLANB. Podpisany. Strona 2 / 2


